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Avslut av Projekt Digital transformation 

Ärendebeskrivning 

Den 3 juni 2019 uppdrog nämnden till e-strategen att skriva fram en 
projektansökan samt säkerställa medfinansiering från nämndens parter. Projekt 
Digital transformation syftade till att öka tillgången till, användningen av och 
kvaliteten på informations-och kommunikationsteknik. Extern finansiering skulle 
sökas via Tillväxtverkets EU-program för Mellersta Norrland. 
 
I februari 2020 presenterades de ingående parterna i projektet, Bräcke kommun, 
Krokoms kommun samt Strömsunds kommun. Övriga parter fick möjlighet att 
ansluta sig till projektet fram tills att ansökan skulle skickas in. 
I maj 2020 presenterades en arbetsbeskrivning och en arbetsgrupp tillsattes med 
tjänstepersoner från de deltagande parterna som nu utökats med Åre kommun, 
Ragunda kommun, Bergs kommun och Härjedalens kommun. 
 
Någon projektansökan har dessvärre inte skickats in, då intresset sjönk i och med 
pågående pandemi samt brist på resurser. 
 
Den 14 februari 2020, § 8, behandlade nämnden ärende om återstående medel från 
2018. I årsredovisningen redovisades ett överskott på 745 tkr. Summan 
reserverades till 2019. Delar av överskottet beslutade nämnden att använda till en 
förstudie kring samverkan inom IT-serverdrift. Resterande summa skulle finansiera 
Projekt Digital transformation, samt till aktiviteter kopplat till Svenskt ramverk för 
digital samverkan. De återstående medlen från 2018 kan inte längre reserveras för 
kommande år, utan kommer att återbetalas parterna. 
 

Regiondirektörens förslag 

Tidigare uppdrag till e-strategen om att skriva fram en projektansökan återtas 
och ärendet avslutas. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anders Byström  
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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